
.HR – Chorvatsko

Poslední aktualizace 28 července, 2024

Národní doména Chorvatska

Povolené znaky: [a-z,0–9,-]
Počet znaků: 3–63
Registrační období: 1 rok
IDN: ANO
SLD: ANO
Nabídka lokálního kontaktu: NE

Registrace

Restrikce:

Doménu si může zaregistrovat pouze Chorvatská společnost, při registraci uvádí OIB (což
je v podstatě IČO), na které si může zaregistrovat maximálně 10 domén.

Doménu si také může zaregistrovat společnost z EU s platným DIČ (VAT).

Doménu si také může registrovat fyz. osoba z Chorvatska s platným OIB.

Prodloužení

Maximálně na 1 rok

Transfer

Vyřízení transferu: na základě potvrzení
– Doménu je nutné u současného registrátora odemknout pro transfer
– Transfer je zpoplatněn a transferem je doména prodloužena o 1 rok
– Transfer je realizován na základě potvrzení, které zasílá registr na email majitele.

Změna vlastníka

Vyřízení změny: Změna vlastníka. HR domény není možná

Expirace

                                              1 / 2



Doména je aktivní ještě 15 dnů po datu expirace. Po těchto 15-ti dnech od data expirace,
doména už aktivní není a je v karanténě dalších 15 dní a je stále registrována na původního
držitele, který ji může ještě prodloužit za standardní poplatek. Pokud držitel tak neučiní
v těchto 30 dnech (15+15), tak je doména registrem smazána a je volná k registraci.

Whois

http://dns.hr

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://dns.hr/
http://www.tcpdf.org

